Zatwierdzam:                   stacjonarne MON lato 2024/25
                                                                                   Nazwa Grupy: WIG21GR1S0
    marzec kwiecień maj czerwiec lipiec sierpień wrzesień
pon.
  03 III 10 III 17 III 24 III 31 III 07 IV 14 IV 21 IV 28 IV 05 V 12 V 19 V 26 V 02 VI 09 VI 16 VI
23
VI
30
VI
07
VII
14
VII
21
VII
28
VII
04
VIII
11
VIII
18
VIII
25
VIII
01
IX
08 IX
15
IX
22
IX
29
IX
ćtrs
ćwiczenia terenowe z
rozpoznania satelitarnego
1-2
UmRo(w)
16 58
UmRo(w)
2 59
UmRo(w)
16 58
        WF(ć)
Mask(L)
18 58
UmRo(P)
4 59
ćtrs(L)
teren
      L 50 kpt. dr inż. Walkowiak Marcin
3-4 WF(ć) WF(ć) WF(ć) WF(ć) WF(ć) WF(ć) WF(ć)   WF(ć) WF(ć) WF(ć)
Mask(L)
18 58
WF(ć) WF(ć) WF(ć) WF(ć)
ćtrs(L)
teren
      L 10 ppor. mgr inż. Śmiarowski Michał
5-6
Mask(L)
18 58
ćtrs(L)
2 59
DWiPD(ć)
116 57
Mask(L)
18 58
DWiPD(ć)
118 57
WF(ć)
Mask(P)
18 58
Mask(P)
18 58
Rsat(L)
17 58
Mask(P)
18 58
ćtrs(L)
teren
ćtrs(L)
teren
      DWiPD
Działalność wychowawcza i
profilaktyka dyscyplinarna
7-8
Mask(L)
18 58
ćtrs(L)
2 59
DWiPD(w)
19 36
Mask(L)
18 58
Mask(P)
18 58
Mask(P)
18 58
Mask(P)
18 58
Rsat(L)
17 58
Mask(P)
18 58
ćtrs(L)
teren
ćtrs(L)
teren
      w 6 dr Klimek Krzysztof
9-10                                                               ć 8 dr Klimek Krzysztof
11-
12
                                                              Dn Działania niekinetyczne
13-
14
                                                              w 6 dr inż. Woźniak Robert
wt.
  04 III 11 III 18 III 25 III 01 IV 08 IV 15 IV 22 IV 29 IV 06 V 13 V 20 V 27 V 03 VI 10 VI 17 VI
24
VI
01
VII
08
VII
15
VII
22
VII
29
VII
05
VIII
12
VIII
19
VIII
26
VIII
02
IX
09 IX
16
IX
23
IX
30
IX
ć 6 dr inż. Woźniak Robert
1-2
UmRo(w)
16 58
  Psł.
ćtrs(L)
3 59
ćtrs(L)
teren
      Ja Język angielski
3-4
Mask(w)
16 58
Mask(w)
16 58
Mask(w)
16 58
Psł.
ćtrs(L)
3 59
UmRo(w)
2 59
ćtrs(L)
3 59
Mask(P)
18 58
UmRo(L)
4 59
WF(ć)   WF(ć)
UmRo(P)
4 59
ćtrs(L)
teren
ćtrs(L)
teren
      ć 60
5-6
Rsat(w)
16 58
Mask(P)
18 58
Psł.
ćtrs(L)
3 59
UmRo(L)
4 59
ćtrs(L)
3 59
Rsat(L)
17 58
UmRo(L)
4 59
Rsat(L)
17 58
DWiPD(ć)
116 57
UmRo(P)
4 59
ćtrs(L)
teren
ćtrs(L)
teren
      JA-E Język angielski - egzamin
7-8
Mask(P)
18 58
Psł.
ćtrs(L)
3 59
UmRo(L)
4 59
ćtrs(L)
3 59
Rsat(L)
17 58
Rsat(L)
17 58
UmRo(P)
4 59
ćtrs(L)
teren
ćtrs(L)
teren
      i 2
9-10         Psł.
UmRo(P)
4 59
                                  Mask Maskowanie
11-
12
        Psł.                                                     w 14 dr inż. Orych Agata
13-
14
        Psł.                                                     L 16 mgr inż. Jenerowicz Agnieszka
śr.
  05 III 12 III 19 III 26 III 02 IV 09 IV 16 IV 23 IV 30 IV 07 V 14 V 21 V 28 V 04 VI 11 VI 18 VI
25
VI
02
VII
09
VII
16
VII
23
VII
30
VII
06
VIII
13
VIII
20
VIII
27
VIII
03
IX
10 IX
17
IX
24
IX
  P 24 mgr inż. Jenerowicz Agnieszka
1-2   ZŻWAT(ć)
UmRo(L)
4 59
OPBMR(ć)
Pol.Drawsko
ćtrs(L)
3 59
JA-E(i)
ZaMe(ć)
AW
5/016A;AW 5
ZŻWAT(i)
DWiPD(w)
19 36
UmRo(L)
4 59
DGB(ć) ZŻWAT(i)
ćtrs(L)
teren
      MPH
Międzynarodowe prawo
humanitarne konfliktów
zbrojnych
3-4
Mask(w)
16 58
DGB(ć)
UmRo(L)
4 59
OPBMR(ć)
Pol.Drawsko
ćtrs(L)
3 59
UmRo(P)
4 59
Dn(w)
19 36
ZaMe(ć)
AW
5/016A;AW 5
UmRo(P)
4 59
Dn(w)
19 36
UmRo(L)
4 59
DGB(ć)
Rsat(w)
16 58
ćtrs(L)
teren
      w 14 dr Strychalski Andrzej
5-6
Ja(ć)
120
K;121
K;12
DGB(ć) Ja(ć) Ja(ć)
OPBMR(ć)
Pol.Drawsko
Ja(ć)
Ja(ć)
120
K;121
K;12
Ja(ć)
120
K;121
K;12
Ja(ć)
120
K;121
K;12
ZaMe(ć)
AW
5/016A;AW 5
Ja(ć)
Ja(ć)
120
K;121
K;12
Ja(ć) DGB(ć) Ja(ć) Ja(ć)
ćtrs(L)
teren
      ć 6 dr Śledzik Waldemar
7-8
Rsat(w)
16 58
DGB(ć)
Rsat(w)
16 58
Rsat(w)
16 58
OPBMR(ć)
Pol.Drawsko
ćtrs(L)
3 59
MPH(w)
19 36
MPH(w)
19 36
MPH(w)
19 36
ZaMe(ć)
AW
5/016A;AW 5
MPH(w)
19 36
  DGB(ć)
Dn(ć)
114 57
DWiPD(ć)
114 57
ćtrs(L)
teren
      OPBMR
Obrona przed bronią
masowego rażenia
9-10
OPBMR(ć)
Pol.Drawsko
ZaMe(ć)
AW
5/016A;AW 5
                                          ć 10 kpt. mgr inż Kuligowska Monika
11-
12
                                                              ć 10 por. mgr inż. Piwowarski Krzysztof
13-
14
                                                              ć 10 ppor. dr Łapińska Anna
czw.
  06 III 13 III 20 III 27 III 03 IV 10 IV 17 IV 24 IV 01 V 08 V 15 V 22 V 29 V 05 VI 12 VI 19 VI
26
VI
03
VII
10
VII
17
VII
24
VII
31
VII
07
VIII
14
VIII
21
VIII
28
VIII
04
IX
11 IX
18
IX
25
IX
  Rsat Rozpoznanie satelitarne
1-2 SSW SSW SSW SSW SSW
ćtrs(L)
2 59
ZaMe(ć)
AW
5/016A;AW 5
      SSW SSW                                 w 10 kpt. dr inż. Walkowiak Marcin
3-4 WF(ć) WF(ć) WF(ć) WF(ć) WF(ć) WF(ć) WF(ć) WF(ć)
ZaMe(ć)
AW
5/016A;AW 5
WF(ć) WF(ć) WF(ć)
50%
SzS(ć)
ŚNIEŻNIK
WF(ć)                                 L 12 ppor. mgr inż. Śmiarowski Michał
5-6 SSW SSW SSW SSW     SSW
Mask(L)
18 58
ZaMe(ć)
AW
5/016A;AW 5
UmRo(P)
4 59
Mask(P)
18 58
UmRo(P)
4 59
SzS(ć)
ŚNIEŻNIK
SSW                                 SzS Szkolenie strzeleckie
7-8 SSW SSW SSW SSW   SSW
SzS(ć)
ST.nr 1
Mask(L)
18 58
ZaMe(ć)
AW
5/016A;AW 5
UmRo(P)
4 59
Mask(P)
18 58
UmRo(P)
4 59
SSW SSW                                 ć 6
9-10 SSW   SSW SSW   SSW
50%
SzS(ć)
ST.nr 1
ZaMe(ć)
AW
5/016A;AW 5
      SSW SSW                                 DGB Szkolenie wojskowe - DGB
11-
12
SSW SSW SSW SSW SSW SSW SSW SSW   SSW SSW SSW SSW SSW SSW                                 ć 14
13-
14
SSW SSW SSW SSW SSW SSW SSW SSW   SSW SSW SSW SSW SSW SSW                                 UmRo
Uczenie maszynowe w
rozpoznaniu obrazowym
pt.
  07 III 14 III 21 III 28 III 04 IV 11 IV 18 IV 25 IV 02 V 09 V 16 V 23 V 30 V 06 VI 13 VI 20 VI
27
VI
04
VII
11
VII
18
VII
25
VII
01
VIII
08
VIII
15
VIII
22
VIII
29
VIII
05
IX
12 IX
19
IX
26
IX
  w 14 por. mgr inż. Karwowska Kinga
1-2
UmRo(P)
4 59
ZaMe(ć)
AW
5/016A;AW 5
UmRo(P)
4 59
                                  L 16 por. mgr inż. Karwowska Kinga
3-4
Mask(w)
16 58
Mask(w)
16 58
UmRo(P)
4 59
Mask(w)
16 58
MPH(w)
19 36
MPH(ć)
117 57
ZaMe(ć)
AW
5/016A;AW 5
MPH(w)
19 36
MPH(w)
19 36
UmRo(P)
4 59
Dn(ć)
114 57
                                P 30 por. mgr inż. Karwowska Kinga
5-6
Ja(ć)
120
K;121
K;12
Ja(ć)
120
K;121
K;12
Ja(ć)
Ja(ć)
120
K;121
K;12
Ja(ć)
120 K;
121 K
Ja(ć)
ZaMe(ć)
AW
5/016A;AW 5
Ja(ć)
Ja(ć)
120
K;121
K;12
Ja(ć)
120
K;121
K;12
Ja(ć)
120 K;121
K;12
Ja(ć)
120
K;121
K;12
                                WF Wychowanie fizyczne
7-8
UmRo(w)
16 58
UmRo(w)
16 58
DWiPD(w)
19 36
ZaMe(ć)
AW
5/016A;AW 5
MPH(ć)
114 57
MPH(ć)
115 57
Dn(w)
19 36
Dn(ć)
114 57
                                  ć 6 dr Chodała Andrzej
9-10 Ja(ć) Ja(ć)
Ja(ć)
120 K;
121 K
Ja(ć)
120 K;
121 K
ZaMe(ć)
AW
5/016A;AW 5
                                          ć 6 mgr Wołos Adam
11-
12
  Ja(ć)
Ja(ć)
120
K;121
K;12
Ja(ć)
120 K;
121 K
                                                    ć 60 mgr Łodej Dominik
13-
14
                                                              XWF XWychowanie fizyczne
sob.
  08 III 15 III 22 III 29 III 05 IV 12 IV 19 IV 26 IV 03 V 10 V 17 V 24 V 31 V 07 VI 14 VI 21 VI
28
VI
05
VII
12
VII
19
VII
26
VII
02
VIII
09
VIII
16
VIII
23
VIII
30
VIII
06
IX
13 IX
20
IX
27
IX
  ć 26
1-2                                                               ZaMe Zabezpieczenie medyczne
3-4 XWF(ć) XWF(ć) XWF(ć) XWF(ć) XWF(ć) XWF(ć)   XWF(ć)   XWF(ć) XWF(ć) XWF(ć) XWF(ć) XWF(ć) XWF(ć)                                 ć 30 kpr Anama Theodore
5-6                                                               ć 30 kpr. Ignac Katarzyna
7-8                                                               ć 30 ppor. mgr Szwed Katarzyna
9-10                                                               ć 14 płk dr hab. inż. Parczewski Rafał
11-
12
                                                              ć 30 st.chor.sztab. Walczak Krzysztof
13-
14
                                                              ZŻWAT Zbiórka żołnierzy WAT
niedz.
  09 III 16 III 23 III 30 III 06 IV 13 IV 20 IV 27 IV 04 V 11 V 18 V 25 V 01 VI 08 VI 15 VI 22 VI
29
VI
06
VII
13
VII
20
VII
27
VII
03
VIII
10
VIII
17
VIII
24
VIII
31
VIII
07
IX
14 IX
21
IX
28
IX
  ć 2
1-2                                                               i 4
3-4
5-6
7-8
9-10
11-12
13-14
W.Z.                                                                                                                                                                                          Kierownik Dziekanatu WIG WAT
Data aktualizacji: 01.03.2025 16:00:29